262
Sondas Retráteis Manuais
SensoGate® WA 131 MH
Sonda retrátil manual com inovações e unidade de comando rotativa
operável com segurança para aplicações higiênicas
Para aplicações onde as sondas pneumáticas
não são essenciais, a Knick desenvolveu a
SensoGate® WA 131 MH, uma sonda retrá-

Jogos de serviço Equipamentos básicos ZU 0680
Manutenção, reparo, modificação ZU 0740
Câmara de calibração ZU 0754
Chave 19 mm para montagem do sensor ZU 0647
Ferramentas de montagem para O-rings de 20 x 2,5 ZU 0747
para anel raspador ZU 0746
Fole (versão para sensores com eletrólito líquido) ZU 0739
Tampa de proteção (versão para sensores com eletrólito polimérico) ZU 0759
Certificado de Materiais 3.1 ZU 0708
Suprimento de ar para sensores pressurizados, 0,5 ... 4 bares ZU 0670/1
para sensores pressurizados, 1... 7 bares ZU 0670/2
Mangueira, 20 m (extensão para ZU 0670) ZU 0713
Soquete de segurança
para solda, reto, 40 mm
para parede de tanque ZU 0717
para tubo, DN 50 ZU 0717/DN50
para tubo, DN 65 ZU 0717/DN65
para tubo, DN 80 ZU 0717/DN80
para tubo, DN 100 ZU 0717/DN100
Soquete de segurança para
solda, inclinado 15º, 40 mm
para parede de tanque ZU 0718
para tubo, DN 50 ZU 0718/DN50
para tubo, DN 65 ZU 0718/DN65
para tubo, DN 80 ZU 0718/DN80
para tubo, DN 100 ZU 0718/DN100
Clamp para soquete de 25 mm ZU 0818
266
Sondas Retráteis Manuais